
 ROBERTO VALENCIA BENITEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

ANALISIS DE CIRCUITOS ELECTRICOS DE CA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-30FECHA:

PAQUETE:05A

EMF1003A

MATERIA

CATEDRATICO

 107

ALUMNOS: 17

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

08001000/LC         / 08001000/LC         / 08000900/LC         /L M M J V S

CAL

201U0059 ARRES CAMPUZANO IZZY RONALDO  1 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0062 BUSTAMANTE CHIGO ROCIO  2 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0099 CANO SANTOS RUBEN  3 S70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0127 DIAZ DOMINGUEZ JOSE DAVID  4 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0115 ESCRIBANO ESCUDERO WILIANS  5 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0070 GARCIA BUSTAMANTE CHRISTIAN URIEL  6 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0071 GUTIERREZ UTRERA ARTURO  7 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0076 IXBA DE LA CRUZ ANGEL DE JESUS  8 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0138 LOPEZ ARTIGAS PEDRO RAFAEL  9 S70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0140 LOPEZ SANTIAGO DAVID 10 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0080 MELCHI PUCHETA YOSELIN DE LOS ANGELES 11 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0133 MENDEZ AGUILERA ALONSO 12 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0408 MORALES MONTAN JODAI 13 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0086 SOLIS HERNANDEZ FRANCISCO 14 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0555 TENORIO ABSALON ERICK FRANCISCO 15 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0437 VASQUEZ CHIGO CRISTIAN GUADALUPE 16 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0089 VELA REYES DENNISE 17 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:

% APROBACION: 100 100   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ROBERTO VALENCIA BENITEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SISTEMAS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS DE POTENCIA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-30FECHA:

PAQUETE:07A

EMJ1025A

MATERIA

CATEDRATICO

 107

ALUMNOS: 35

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 08001000/LC         / 08001000/LH

YN

10001200/LH

YN

        /L M M J V S

CAL

191U0092 AZAMAR AMBROCIO ALEXIS GEOVANNI  1 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0108 BAUTISTA MORALES PEDRO EDUARDO  2 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0095 BAXIN MIXTEGA SAUL IGNACIO  3 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0096 CAGAL TEMICH SAMUEL  4 90 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0098 CANCINO MARIN GABRIELA AMAYRANI  5 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0100 CARDOZA RAMIREZ JAVIER DE JESUS  6 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0118 CHAGALA HERNANDEZ JARED JERIAN  7 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0103 CHIPOL SINACA MARIA GUADALUPE  8 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0104 COATZOZON VICTORIO MARIA CRISTINA  9 95 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0105 COBAXIN PRETELIN MILDRED AZAREEL 10 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0106 CORTES VAZQUEZ ARMANDO 11 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0108 CRUZ BALTAZAR ALEX EDUARDO 12 95 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0110 CRUZ MARCIAL JUAN LUIS 13 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0114 ESCOBAR MORENO BRIAN ALEJANDRO 14 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0116 FERMAN XOXOGO MANAHEN 15 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0118 GARCIA CAMACHO PEDRO ANGEL 16 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0661 HERNANDEZ PELAYO JONATHAN YAIR 17 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0146 MARTINEZ CHONTAL ANGELES AMALIA 18 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0130 MARTINEZ TORRES JOSE GILBERTO 19 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0131 MATA BAPO IGNACIO AGUSTIN 20 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0132 MAXO CAGAL AXEL 21 70 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0134 MORALES FRANCISCO EDGAR ULISES 22 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0695 PAREDES ESCALERA MOISES 23 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0136 PEREA LIZARDI ALDO JOAN 24 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0138 PIMENTEL PEREZ ULISES 25 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0145 REYES TRUJILLO ANAHI MONSERRAT 26 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0146 RIVEROLL PACHECO JOAQUIN ANTONIO 27 90 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0148 ROSAS ANTELE GABRIEL 28 95 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0151 SEBA TOTO RODOLFO DANIEL 29 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0167 SINTA COCOM PEDRO RICARDO 30 S70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171U0144 TAXILAGA GONZALEZ LUIS ALEJANDRO 31 S70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0155 VALENCIA HERNANDEZ KARLA REGINA 32 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0156 VELASCO HERNANDEZ JUAN FERNANDO 33 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0161 VILLEGAS JARA MIGUEL ANGEL 34 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0162 XALA FISCAL JESUS ERNESTO 35 90 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:

% APROBACION: 100  54

 46

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ROBERTO VALENCIA BENITEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SISTEMAS ELECTRONICOS PARA INFORMATICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-30FECHA:

PAQUETE:03A

IFC1022A

MATERIA

CATEDRATICO

 107

ALUMNOS: 25

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

14001600/LC 12001300/LC         / 15001600/LC         /         /L M M J V S

CAL

211U0365 AGUILAR RENDON LUIS ALBERTO  1 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0367 BLAS DIAZ ABISAI  2 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0368 CAMPOS MARTINEZ YAHIR  3 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0370 CORTES IXBA ANGEL DE JAZMIN  4 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0371 DOMINGUEZ CRUZ DANIELA  5 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0233 FISCAL MALAGA ANGEL DE JESUS  6 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0372 FISCAL POLITO ROMAN OMAR  7 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0373 GATICA ANTELE JAQUELINE  8 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0374 GOMEZ ALEMAN ABDIEL MIGUEL  9 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0375 GOMEZ CHAVEZ BRIAN ULISES 10 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0377 GONZALEZ DIAZ JOSE MARIA 11 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0378 IGNOT MARTINEZ SCARLET DEL CARMEN 12 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0380 IXTEPAN TEMICH JOSE ANGEL 13 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0381 MALAGA QUINO KAREN VALERIA 14 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0383 MILLAN POLITO CHRISTIAN MANUEL 15 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0384 MIROS TOLEDO ELSA YAZIRI 16 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0385 PALAYOT COMI HEIDI EMIRETH 17 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0386 QUINO CINTA KARLA GUADALUPE 18 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0387 RIVAS CHAMPALA LUIS ENRIQUE 19 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0388 ROSAS FAJARDO JOSE MANUEL 20 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0204 TOTO LIBRADO ROBERTO 21 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0633 VILLEGAS CHAGALA JAIR ARTURO 22 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0389 ZUNIGA CHAVEZ ANGEL JOSUE 23 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0390 ZUNIGA CHAVEZ EDDI JOSUE 24 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:

% APROBACION: 100 100   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ROBERTO VALENCIA BENITEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SENSORES, PROCESADORES Y DISPOSITIVOS REGULADOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-30FECHA:

PAQUETE:07A

MCC2003A

MATERIA

CATEDRATICO

 107

ALUMNOS: 42

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001400/LC         / 12001300/LC 12001300/LC         /         /L M M J V S

CAL

191U0092 AZAMAR AMBROCIO ALEXIS GEOVANNI  1 0 75 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0104 BARCENAS OLIVERAS FRANK  2 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0108 BAUTISTA MORALES PEDRO EDUARDO  3 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

171U0507 BAXIN LAZCANO JOSE MANUEL  4 S0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0095 BAXIN MIXTEGA SAUL IGNACIO  5 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

171U0662 BELLO PELAYO REY DAVID  6 S0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0096 CAGAL TEMICH SAMUEL  7 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0098 CANCINO MARIN GABRIELA AMAYRANI  8 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0100 CARDOZA RAMIREZ JAVIER DE JESUS  9 0 75 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0103 CHIPOL SINACA MARIA GUADALUPE 10 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0104 COATZOZON VICTORIO MARIA CRISTINA 11 0 100 70 100 0 0 0 0 0 0 0

191U0105 COBAXIN PRETELIN MILDRED AZAREEL 12 70 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0

191U0106 CORTES VAZQUEZ ARMANDO 13 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0108 CRUZ BALTAZAR ALEX EDUARDO 14 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0110 CRUZ MARCIAL JUAN LUIS 15 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0113 DOMINGUEZ ALVARADO MIGUEL ANGEL 16 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0114 ESCOBAR MORENO BRIAN ALEJANDRO 17 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0116 FERMAN XOXOGO MANAHEN 18 0 0 70 90 0 0 0 0 0 0 0

181U0129 FLORES CAMACHO MARCO ANTONIO 19 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0118 GARCIA CAMACHO PEDRO ANGEL 20 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0661 HERNANDEZ PELAYO JONATHAN YAIR 21 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0146 MARTINEZ CHONTAL ANGELES AMALIA 22 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0130 MARTINEZ TORRES JOSE GILBERTO 23 0 0 70 90 0 0 0 0 0 0 0

191U0131 MATA BAPO IGNACIO AGUSTIN 24 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0132 MAXO CAGAL AXEL 25 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0134 MORALES FRANCISCO EDGAR ULISES 26 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0695 PAREDES ESCALERA MOISES 27 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0

191U0136 PEREA LIZARDI ALDO JOAN 28 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0145 REYES TRUJILLO ANAHI MONSERRAT 29 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0146 RIVEROLL PACHECO JOAQUIN ANTONIO 30 70 85 70 100 0 0 0 0 0 0 0

191U0148 ROSAS ANTELE GABRIEL 31 0 100 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0163 ROSAS FAJARDO PEDRO DANIEL 32 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0151 SEBA TOTO RODOLFO DANIEL 33 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0167 SINTA COCOM PEDRO RICARDO 34 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

171U0144 TAXILAGA GONZALEZ LUIS ALEJANDRO 35 S0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0155 VALENCIA HERNANDEZ KARLA REGINA 36 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0

191U0156 VELASCO HERNANDEZ JUAN FERNANDO 37 0 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0

191U0158 VELASCO MALAGA JULIO CESAR 38 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0676 VICTORIO GOMEZ BRYANT LEONARDO 39 79 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0680 VICTORIO TEGOMA JOSE EDEL 40 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0161 VILLEGAS JARA MIGUEL ANGEL 41 0 100 70 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0162 XALA FISCAL JESUS ERNESTO 42 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

 12

% REPROBACION:

% APROBACION:

 88

 31

 69

100  19

 81

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO


